
Решение №6 

Координационного совета по поддержке предпринимательства в Сибири  

Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение» 

24-25 марта 2005 г. г. Красноярск 

О программе развития малого и среднего предпринимательства на территории  

Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение» 

Заслушав сообщение Первого заместителя председателя исполнительного комитета 

Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение» В.Н.Аксенова, 

Координационный совет по поддержке предпринимательства в Сибири 

Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение» (далее – Координационный 

совет) решил: 

1. Принять к сведению информацию В.Н. Аксенова. 

2. Предложить субъектам РФ – членам Межрегиональной ассоциации «Сибирское 

соглашение» рассмотреть целесообразность разработки программы развития малого и 

среднего предпринимательства на территории Сибирского федерального округа (далее – 

Программа).  

3. На следующем заседании Координационного совета (г.Кемерово, 31 мая т.г.) обсудить 

вопрос о разработке данной Программы. 

 


